
Zarządzenie Nr 9/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL” 

w Bobrowicach 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zawieszenia zajęć i przejścia na tryb zdalny w związku z pojawieniem się 

przypadku zachorowania na COVID-19 wśród uczniów i pracowników jednostek 

systemu oświaty 

 

     Na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (Dz. U. z 2020r. poz.1604), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie oraz zgody Wójta Gminy Sławno na 

zawieszenie zajęć oraz realizację procesu kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość  

Zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

 

W Szkole Podstawowej w Bobrowicach częściowo zawiesza się zajęcia edukacyjne i 

opiekuńczo-wychowawcze w szkole oraz  przechodzi na realizację procesu kształcenia z 

wykorzystaniem metod i technik na odległość.  

§ 2. 

 

Zmiana trybu pracy dotyczy klasy I. 

§ 3. 

 

Zajęcia w trybie zdalnym odbywają się w dniach: 10.02.2021r.-19.02.2021r. 

 

§ 4. 

 

Zdalne nauczanie jest realizowane zgodnie z dotychczas obowiązującym tygodniowym 

rozkładem zajęć edukacyjnych dla klasy I umieszczonym na stronie internetowej szkoły oraz 

w dzienniku elektronicznym Librus. Uczniowie mają obowiązek łączenia się na wszystkie 

lekcje za pomocą aplikacji MSTeams. 

 

§ 5. 

Zajęcia edukacyjne w klasie I są prowadzone przez nauczyciela wychowawcę danej klasy oraz 

pozostałych nauczycieli zgodnie z arkuszem organizacyjnym szkoły na rok szkolny 2020/2021. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną 

oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

Dyrektor 

Małgorzata Sałusz 

 


